Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PREFEITURA DE ESPUMOSO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: LEILÃO Nº 001/2022

OBJETO: O PREFEITO DE ESPUMOSO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93, e suas alterações posteriores, torna público a todos os interessados que às 09:00 horas, do dia 10 de
março de 2022, nas dependências do Centro Cultural, localizado na Av. Fernando Ferrari, Bairro Centro, no Município
de Espumoso/RS, procederá ao Leilão Público de Bens Móveis Inservíveis ao Município de Espumoso-RS.
TIPO: MAIOR LANCE POR ITEM
Data e Horário da Sessão de Abertura: 10.03.2022 às 09:00 horas.

ÍNTEGRA DO EDITAL DISPONÍVEL NO SITE: https://espumoso.rs.gov.br/publicacoes/leilão/

Espumoso-RS, 22 de fevereiro de 2022.

DOUGLAS FONTANA

Prefeito Municipal